ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 32023г. г.Бавлы

О внесении изменений в состав комиссии
по проведению оценки готовности к
отопительному периоду 2022/2023гг.
теплоснабжающих организаций, а также
потребителей тепловой энергии в Бавлинс-
ком муниципальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 03.06.2022 №102 (с изм. от 21.09.2022
№ 196), и утверждении его в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

1. Внести изменения в комиссию по проведению оценки готовности к

отопительному периоду 2022/2023гг. теплоснабжающих организаций и

утвердить ее состав в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от <3 0  » 0/  2023г. __

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки готовности к отопительному периоду

2022/2023 гг. теплоснабжающих организаций, а также потребителей
тепловой энергии в Бавлинском муниципальном районе

Бакиров Д.Л.

Сафиуллин Р.Р.

Адамова Р.А.

1
Абзалов Р.Р.

Алексеев Г.В.

Васильев И.Г.

Верховых Т.В.

Ганеев Р.Г.

1 Ганиева Д.З.

Давлетшин Р.Ф.

руководитель Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района, председатель комиссии;

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района по инфраструк­
турному развитию, заместитель председателя
комиссии;

начальник отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района, секретарь комиссии;

начальник Юго-Восточного отдела Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию);

государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

начальник МКУ «Отдел образования Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

главный государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

Закиев Ф.А. - старший государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

Ибатуллин Д.Г. - генеральный директор ОАО «Райсервис» (по
согласованию);

I

2

Муратова Р.А.

Новикова М.А.

Нургалеев И.Ф.

Паймендеев И.Ю.

Сабиров И.А.

Фахриев И.И.

Фахриев М.М.

Халиуллин А.А.
I

Шаймарданов Р.М.

Шевелев Е.Г.

главы сельских
поселений

руководители
учреждений

- начальник МКУ «Отдел культуры Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан»;

- старший государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

- мастер участка по ремонту и обслуживанию тепловых
сетей филиала ООО «Газпром теплоэнерго Казань»
«Бавлинский» (по согласованию);

- главный государственный инспектор Приволжского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

- начальник МКУ «Отдел развития спорта и туризма
Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан»;

- начальник Бавлинской районной эксплуатационной
газовой службы ЭПУ «Бугульмагаз» ООО «Газпром
трансгаз Казань» (по согласованию);

- директор Бавлинских районных электрических сетей
филиала АО «Сетевая компания» «Бугульминские
электрические сети» (по согласованию);

- начальник МКУ «Отдел по делам молодежи
Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан»;

- директор МКП Бавлинского муниципального района
«Водоканал»;

- начальник производственного района «Бавлинский»
ООО «Газпром теплоэнерго Казань»
(по согласованию);

- по согласованию;

- по согласованию.

t